
UCHWAŁA NR LIV/459/2018
RADY MIEJSKIEJ W BARLINKU

z dnia 30 maja 2018 r.

w sprawie zmiany budżetu Gminy Barlinek na 2018 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2017 r., 
poz. 1875 ze zmianami) uchwala się, co następuje:

§ 1. Zmienia się dochody na zadania własne Gminy Barlinek zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej 
uchwały.

§ 2. Zmienia się wydatki na zadania własne Gminy Barlinek zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej 
uchwały. 

§ 3. Zmienia się wydatki majątkowe Gminy Barlinek zgodnie zzałącznikiem Nr3do niniejszej uchwały. 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego.
 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Barlinku

Mariusz Maciejewski

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 11 czerwca 2018 r.

Poz. 2766



w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

758 -565 088,00 0,00

0,00 0,00

75801 -565 088,00 0,00

0,00 0,00

-565 088,00 0,00

razem: -565 088,00 0,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

-565 088,00 0,00

0,00 0,00

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr LIV/459/2018 Rady Miejskiej w Barlinku z dnia 30 maja 2018 roku w sprawie zmiany budżetu Gminy Barlinek na 2018 rok   Dochody 

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

bieżące

Różne rozliczenia 19 559 854,00 18 994 766,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego
15 923 809,00 15 358 721,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 15 923 809,00 15 358 721,00

bieżące 77 729 743,03 77 164 655,03

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

388 553,00 388 553,00

majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

5 929 404,00 5 929 404,00

majątkowe 6 162 851,00 6 162 851,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

5 540 851,00 5 540 851,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Strona 1 z 1

Ogółem: 83 892 594,03 83 327 506,03

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 2766



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

przed zmianą 624923 624923 2900 622023 0 0 0 0 0 6887708 6887708 0

zmniejszenie -3800 -3800 0 -3800 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 621123 621123 2900 618223 0 0 0 0 0 6887708 6887708 0

przed zmianą 549723 549723 2900 546823 0 0 0 0 0 1210708 1210708 0

zmniejszenie -3800 -3800 0 -3800 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 545923 545923 2900 543023 0 0 0 0 0 1210708 1210708 0

przed zmianą 24331 24331 0 24331 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -1000 -1000 0 -1000 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 23331 23331 0 23331 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 360360 360360 0 360360 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -2800 -2800 0 -2800 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 357560 357560 0 357560 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 810100 0 0 0 0 0 0 317100 493000 0 0 0

zmniejszenie -65088 0 0 0 0 0 0 0 -65088 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 745012 0 0 0 0 0 0 317100 427912 0 0 0

przed zmianą 493000 0 0 0 0 0 0 0 493000 0 0 0

zmniejszenie -65088 0 0 0 0 0 0 0 -65088 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 427912 0 0 0 0 0 0 0 427912 0 0 0

przed zmianą 493000 0 0 0 0 0 0 0 493000 0 0 0

zmniejszenie -65088 0 0 0 0 0 0 0 -65088 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 427912 0 0 0 0 0 0 0 427912 0 0 0

przed zmianą 26281528 21458450 16723044 4735406 4133469 133204 556405 0 0 73757 73757 0

zmniejszenie -150000 -150000 0 -150000 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 26131528 21308450 16723044 4585406 4133469 133204 556405 0 0 73757 73757 0

przed zmianą 809400 809400 14400 795000 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -150000 -150000 0 -150000 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 659400 659400 14400 645000 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 795000 795000 0 795000 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -150000 -150000 0 -150000 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 645000 645000 0 645000 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 6409522,92 3777068 2541798 1235270 18000 2614454,92 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -100000 -100000 0 -100000 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 6309522,92 3677068 2541798 1135270 18000 2614454,92 0 0 0 0 0 0

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr LIV/459/2018 Rady Miejskiej w Barlinku z dnia 30 maja 2018 roku w sprawie zmiany budżetu Gminy Barlinek na 2018 rok  Wydatki

Dział Rozdział § Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,
4 5 17 19

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

Zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek sprawa 

handlowego

600 Transport i łączność

7512631 0 0

-3800 0 0

0 0 0

7508831 0 0

60016 Drogi publiczne gminne

1760431 0 0

-3800 0 0

0 0 0

1756631 0 0

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

24331 0 0

-1000 0 0

0 0 0

23331 0 0

4270 Zakup usług remontowych

360360 0 0

-2800 0 0

0 0 0

357560 0 0

757 Obsługa długu publicznego

810100 0 0

-65088 0 0

0 0 0

745012 0 0

75702
Obsługa papierów wartościowych, kredytów i 

pożyczek jednostek samorządu terytorialnego

493000 0 0

-65088 0 0

0 0 0

427912 0 0

8110

Odsetki od samorządowych papierów 

wartościowych lub zaciągniętych przez jednostkę 

samorządu terytorialnego kredytów i pożyczek

493000 0 0

-65088 0 0

0 0 0

427912 0 0

801 Oświata i wychowanie

26355285 0 0

-150000 0 0

0 0 0

26205285 0 0

80113 Dowożenie uczniów do szkół

809400 0 0

-150000 0 0

0 0 0

659400 0 0

4300 Zakup usług pozostałych

795000 0 0

-150000 0 0

0 0 0

645000 0 0

852 Pomoc społeczna

6409522,92 0 0

-100000 0 0

0 0 0

6309522,92 0 0

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 2766



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

przed zmianą 223600 205600 0 205600 18000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -100000 -100000 0 -100000 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 123600 105600 0 105600 18000 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 205600 205600 0 205600 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -100000 -100000 0 -100000 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 105600 105600 0 105600 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 6231423 6231423 142200 6089223 0 0 0 0 0 1665000 1665000 0

zmniejszenie -251000 -251000 0 -251000 0 0 0 0 0 -250000 -250000 0

zwiększenie 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 5981423 5981423 142200 5839223 0 0 0 0 0 1415000 1415000 0

przed zmianą 227800 227800 0 227800 0 0 0 0 0 50000 50000 0

zmniejszenie -50000 -50000 0 -50000 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 177800 177800 0 177800 0 0 0 0 0 50000 50000 0

przed zmianą 213200 213200 0 213200 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -50000 -50000 0 -50000 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 163200 163200 0 163200 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 641343 641343 0 641343 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -100000 -100000 0 -100000 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 541343 541343 0 541343 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 616343 616343 0 616343 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -100000 -100000 0 -100000 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 516343 516343 0 516343 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 507600 507600 0 507600 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -101000 -101000 0 -101000 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 407600 407600 0 407600 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 54100 54100 0 54100 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 55100 55100 0 55100 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 452000 452000 0 452000 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -101000 -101000 0 -101000 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 351000 351000 0 351000 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 270500 270500 0 270500 0 0 0 0 0 1615000 1615000 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -250000 -250000 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 270500 270500 0 270500 0 0 0 0 0 1365000 1365000 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1615000 1615000 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -250000 -250000 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1365000 1365000 0

Strona 1 z 3

Dział Rozdział § Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,
4 5 17 19

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

Zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek sprawa 

handlowego

85295 Pozostała działalność

223600 0 0

-100000 0 0

0 0 0

123600 0 0

4300 Zakup usług pozostałych

205600 0 0

-100000 0 0

0 0 0

105600 0 0

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

7896423 0 0

-501000 0 0

1000 0 0

7396423 0 0

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód

277800 0 0

-50000 0 0

0 0 0

227800 0 0

4300 Zakup usług pozostałych

213200 0 0

-50000 0 0

0 0 0

163200 0 0

90003 Oczyszczanie miast i wsi

641343 0 0

-100000 0 0

0 0 0

541343 0 0

4300 Zakup usług pozostałych

616343 0

516343 0

0

-100000 0 0

0 0 0

0

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach

507600 0 0

-101000 0 0

1000 0 0

407600 0 0

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

54100 0

55100 0

0

0 0 0

1000 0 0

0

4300 Zakup usług pozostałych

452000 0 0

-101000 0 0

0 0 0

351000 0 0

90095 Pozostała działalność

1885500 0 0

-250000 0 0

0 0 0

1635500 0 0

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

1615000 0 0

-250000 0 0

0 0 0

1365000 0 0

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 2766



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

przed zmianą 2767576 620576 2500 618076 2147000 0 0 0 0 4464483 4464483 0

zmniejszenie -3000 -3000 0 -3000 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 6800 6800 0 6800 0 0 0 0 0 250000 250000 0

po zmianach 2771376 624376 2500 621876 2147000 0 0 0 0 4714483 4714483 0

przed zmianą 1700940 161340 0 161340 1539600 0 0 0 0 2990000 2990000 0

zmniejszenie -3000 -3000 0 -3000 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1697940 158340 0 158340 1539600 0 0 0 0 2990000 2990000 0

przed zmianą 48000 48000 0 48000 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -3000 -3000 0 -3000 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 45000 45000 0 45000 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 444236 415236 2500 412736 29000 0 0 0 0 14483 14483 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 6800 6800 0 6800 0 0 0 0 0 250000 250000 0

po zmianach 451036 422036 2500 419536 29000 0 0 0 0 264483 264483 0

przed zmianą 63000 63000 0 63000 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 4000 4000 0 4000 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 67000 67000 0 67000 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 26000 26000 0 26000 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 27000 27000 0 27000 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 298000 298000 0 298000 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1800 1800 0 1800 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 299800 299800 0 299800 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 14483 14483 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 250000 250000 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 264483 264483 0

przed zmianą 75291489,03 47597449,11 25595828 22001621,11 6576945 19729016,92 577978 317100 493000 26501105 25645396 855709

zmniejszenie -572888 -507800 0 -507800 0 0 0 0 -65088 -250000 -250000 0

zwiększenie 7800 7800 0 7800 0 0 0 0 0 250000 250000 0

po zmianach 74726401,03 47097449,11 25595828 21501621,11 6576945 19729016,92 577978 317100 427912 26501105 25645396 855709

Strona 2 z 3

Dział Rozdział § Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

Zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek sprawa 

handlowego

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,
4 5 17 19

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

7232059 0 0

-3000 0 0

256800 0 0

7485859 0 0

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

4690940 0 0

-3000 0 0

0 0 0

4687940 0 0

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

48000 0

45000 0

0

-3000 0 0

0 0 0

0

92195 Pozostała działalność

458719 0 0

0 0 0

256800 0 0

715519 0 0

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

63000 0

67000 0

0

0 0 0

4000 0 0

0

4220 Zakup środków żywności

26000 0 0

0 0 0

1000 0 0

27000 0 0

4300 Zakup usług pozostałych

298000 0

299800 0

0

0 0 0

1800 0 0

0

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

14483 0 0

0 0 0

250000 0 0

264483 0 0

0

-822888 0 0

257800 0 0

101227506 6849954 0

Wydatki razem:

101792594 6849954

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 2766



Dział Rozdział Paragraf Przed zmianą Zmiana

900 1 665 000,00 - 250 000,00

90095 1 615 000,00 - 250 000,00

6050 1 615 000,00 - 250 000,00

250 000,00 - 250 000,00

921 4 464 483,00 250 000,00

92195 14 483,00 250 000,00

6050 14 483,00 250 000,00

0,00 250 000,00

26 501 105,00 0,00

Treść Po zmianie

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 415 000,00

Pozostała działalność 1 365 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 365 000,00

Budowa placu zabaw na Górnym Tarasie w Barlinku 0,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 4 714 483,00

Pozostała działalność 264 483,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 264 483,00

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr LIV/459/2018 Rady Miejskiej w Barlinku z dnia 30 maja 2018 roku w sprawie zmiany budżetu Gminy Barlinek na 2018 rok  Wydatki majątkowe

Budowa placu zabaw na Górnym Tarasie w Barlinku 250 000,00

Razem 26 501 105,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 2766


		2018-06-11T07:58:10+0000
	Polska
	Małgorzata Nej; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




